

最后报价的分项报价表

项目名称：2025 年度城市精细化管理应急整治项目

项目编号：310115136250624119103-15253737

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	单位	数量	首次 报价 单价	首次报 价总价	最后 报价 单价	最后报 价总价	备注
1	垃圾清理、归拢 及环境综合整 治人工	工时	10000	38.8	388000	38.8	388000	
2	垃圾清理、归拢 机械 (铲车、载重量 20T)	台班	45	850	38250	850	38250	
3	垃圾清理、归拢 机械 (轮式挖掘机、 容量 0.6m³)	台班	45	1086	48870	1086	48870	
4	垃圾清运、处置	立方 米	8000	159.4	1275200	159.4	1275200	
5	绿色金属隔离 网	平方 米	1300	88	114400	88	114400	
6	仿真草皮	平方 米	100	18	1800	18	1800	
7	隔离墩	米	50	520	26000	520	26000	
8	彩钢板	平方 米	100	61	6100	61	6100	
9	金属标识牌	套	32	970	31040	970	31040	
合计				1929660 元				

磋商响应单位名称：_____

法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

日 期：2025 年 8 月 12 日

